
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:57697/2017

 
VISTO lo solicitado por la Secretaría de Extensión y Vinculación en sus Resoluciones 113/2017 y 55/2018,
referidas a los Proyectos de Extensión; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Secretaría de Gestión Institucional a fs. 18 y lo aconsejado por la Comisión de
Vigilancia y Reglamento,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.-Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Extensión y Vinculación en sus
Resoluciones 113/2017 y 55/2018, las que se anexan a la presente y, en consecuencia, aprobar los
Proyectos de Extensión que constan en el Anexo I de la Res. SEU 55/2018.

ARTÍCULO 2°.-Aprobar los Proyectos Becados que constan en el Anexo II de la Res. SEU 55/2018, cuyo
financiamiento fuera aprobado por Resolución Rectoral Ad Referéndum 2573/2017 y ratificada por Res.
HCS 15/2018.

ARTÍCULO 3°.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Dependencia de origen y a la
Secretaría de Gestión Institucional.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS SIETE DÍAS DEL
MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.

sl

 





















































































	fecha: Martes 14 de Agosto de 2018
	numero_documento: RHCS-2018-1060-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2018-08-13T14:49:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-08-14T14:44:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-08-14T14:44:09-0300
	GDE UNC




